
معتادان متجاهر 
تا پایان شهریور 
جمع آوری شوند
وزیر کشور از استانداران 
سراسر کشور خواست به 
فوریت و با برنامه ریزی 
جامع و عملیاتی، تا 
پایان شهریور ماه به 
جمع آوری معتادان 
متجاهر از سطح شهر 
اقدام کنند. احمد 
وحیدی افزود: در 
شرایط کنونی یکی 
از چالش های مهم 
مدیریت شهری مسئله 
معتادان متجاهر است 
که اثر نامطلوب بر چهره 
عمومی شهر دارد.

خبر

همدان   استاندار همدان 
با بیان اینکه همدان مقصد 
سی امین سفر رئیس جمهور 
و هیئت دولت است، گفت: 
۲۳۰ پروژه عمرانی، تولیدی 
و اقتصادی اشتغال زا برای 

ارائه و پیشنهاد در این سفر تهیه شده است.
ــط عمومی  ــ ــه نقل از رواب ــزارش قدس ب ــ ــه گ ب
استانداری همدان با توجه به سیاست های 
مردمی دولت سیزدهم و همچنین پیروی از 
منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر مردمی 
بودن و در بین مردم بودن، رئیس جمهور به 
۲۹ استان کشور سفر کرده که این سفرها، در 
راستای دیدار با مردم شریف کشور و همچنین 

رفع مشکلات و مسائل آن ها بوده است.
در همین راستا رئیس جمهور پنجشنبه 
این هفته در سی امین سفر استانی دولت به 
دارالمجاهدین و دارالمؤمنین همدان سفر 

خواهد کرد.

فرصت مغتنم برای حل مشکلات  ◾
استاندار همدان در این زمینه اظهار کرد: بدون 
شک، همه باید دست به دست هم بدهیم تا 
از این فرصت بهترین استفاده را برده و بتوانیم 
ظرفیت ها و دغدغه های استان را انعکاس 

دهیم تا منجر به توسعه استان شود.
ــــرزاد گفت: در این سفر  علیرضا قاسمی  ف
تعدادی از وزرا و رؤسای سازمان های مستقل 
و جمعی از معاونان رئیس جمهور، ایشان را 

همراهی خواهند کرد.
وی افزود: همزمان با حضور رئیس جمهور در 
همدان؛ پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین با 
برنامه ریزی قبلی، تعدادی از وزرا و مسئولان 
ــیِ دولت در شهرستان ها حضور پیدا  عال

خواهند کرد.
وی گفت: وزرا ضمن دیدار چهره به چهره با 
مردم، در جلسه شورای اداری شهرستان ها 
با حضور اقشار و معتمدان آن شهرستان ، 
ــرار  ــادل نظر ق ــب ــررسی و ت مسائل را مورد ب
می دهند تا در شورای اداری استان با حضور 
رئیس جمهور گزارش بازدید از شهرستان ها 

را مطرح کنند.
استاندار همدان ادامه داد: همزمان با حضور 
وزرا و رؤسای سازمان های مستقل و جمعی از 
معاونان رئیس جمهور، تعداد قابل توجهی 
از معاونان وزارتخانه های دولت به صورت 

همزمان در استان حضور دارند.
وی با بیان اینکه اطلاعات لازم را در اختیار مردم 
قرار می دهیم تا چنانچه موضوع و مشکلی 
دارند به صورت مستقل با معاونان وزارتخانه ها 
در میان بگذارند، گفت: با همراهی و همکاری 
نمایندگان استان، پروژه های خوبی برای سفر 
رئیس جمهور به استان همدان در نظر گرفته 

شده است.

احصای پروژه های بالای 50 درصد ◾
قاسمی  فرزاد گفت: از چند ماه قبل، پروژه های 
بالای ۵۰ درصد پیشرفت را در استان احصا 
و اولویت بندی کرده ایم و طی جلسات مکرر 
با معاون اول و همچنین معاون اجرایی 
رئیس جمهور، طرح ها و پروژه های سفر را 
بررسی نمودیم که اعتبارات خوبی در این 
راستا برای تکمیل برخی از این طرح ها لحاظ 

شده است.
ــن بوده که همه  ــلاش ما ای ــزود: تمام ت ــ وی اف
ــه صورت  شهرستان های ده گانه استان، ب
عادلانه و بر اساس مسائل، مشکلات، طرح ها 

و پروژه هایی که دارند، سهمی در مصوباتِ سفر 
داشته باشند.

استاندار همدان اظهار کرد: ۲۳۰ طرح و پروژه 
عمرانی، تولیدی و اقتصادی اشتغال زا، در 
راستای زمینه سازی پیشرفت و توسعه، برای 
ارائه و پیشنهاد در سفر رئیس جمهور و هیئت 

دولت به استان تهیه شده است.
وی گفت: طرح های صنعتی بزرگ، صنایع 
تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی، حوزه 
ــرساخت شهرک ها و نواحی صنعتی،  زی
طرح های گلخانه ای، طرح های حوزه مصرف 
بهینه آب و ارائه طرح هایی متناسب با ظرفیت 
استان شامل تکمیل زنجیره تولید و ایجاد 
ارزش  افزوده در استان به ویژه طرح های معدنی 

از جمله این طرح هاست.
قاسمی  فرزاد با بیان اینکه مصوبات این سفر 
را تا حصول نتیجه و به ثمر نشستن، پیگیری 
خواهیم نمود، اظهار کرد: پس از سفر تیم های 
عملیاتی در استانداری و دستگاه ها رصد 

خواهیم کرد تا همه مصوبات اجرایی شوند.

 آماده سازی شیوه ارتباط  گری مردم  ◾
با رئیس جمهور

وی در خصوص شیوه ارتباط مردم و دولتمردان 
در طول سفر گفت: مجموعه مدیریتی استان با 
تأسی از سیاست های مردمی دولت در راستای 

برقراری ارتباط پویا میان مردم و دولت و افزایش 
سطح دسترسی به مسئولان و کارگزاران دولت، 
با رویکرد حل مشکلات، پیگیری درخواست  
مردم و در نهایت زمینه مشارکت اقشار جامعه 
»سامانه  ارتباطات مردم و دولت )سامد(« را 

راه اندازی کرده است.
ــن سامانه،  استاندار همدان اظهار کرد: ای
یک روز قبل از سفر رئیس جمهور به استان 
همدان؛ یعنی ساعت 8 صبح چهارشنبه پنجم 
مرداد ماه ۱۴۰۱ افتتاح و تا ساعت ۲۱ پنجشنبه 

ششم مرداد ماه فعال خواهد بود.
وی گفت: سامانه مورد نظر، اختصاصاً به خاطر 
سفر رئیس جمهور به استان همدان راه اندازی 
می شود که مردم استان می توانند از طریق آن، 
درخواست ها و شکایات، گزارش ها، انتقادات، 

ایده ها و نظرات خود را ارائه کنند.
ــرزاد بیان کرد: هر شخصی، در هر  قاسمی  ف
نقطه ای از استان می تواند با شماره تلفن 
اختصاصی ۱۱۱ تماس گرفته و درخواست و 

شکایت خود را ارائه و ثبت کند.
وی اظهار کرد: مسئولان سامانه ارتباطات مردم 
و دولت )سامد( نیز همان لحظه، درخواست 
را ثبت می کنند و بلافاصله، پیامک ثبت 
درخواست به شماره  درخواست کننده ارسال 

خواهد شد.
استاندار همدان گفت: یکی  از تدابیر دیگری 
که در راستای سهولت دسترسی مردم استان 
ــزاران دولت اندیشیده  ــارگـ به مسئولان و کـ
شده، راه اندازی »میز خدمت« در ۳۰ مورد از 

دستگاه های اجرایی استان است.
ــار »میز خدمت« بر  وی اظهار کرد: روال ک
این اساس است که نماینده  هر وزارتخانه در 
دستگاه اجرایی مربوط مستقر خواهد شد 
و مردم می توانند با مراجعه به دستگاه مورد 
نظر، درخواست، مشکلات و شکایات خود را 
به صورت حضوری، چهره به چهره و شفاهی یا 

مکتوب به نماینده وزارتخانه ارائه کنند.
قاسمی  فرزاد گفت: این اقدامات تسهیلگرانه، 
بیشتر در راستای حل مسائل و مشکلات مردم 
شریف استان انجام شده است. امیدواریم این 

سفر برای استان سفری پر از خیر و برکت باشد.

همدان برای استقبال از رئیس جمهور آماده می شود 

خبرخبر
روزروز

23 زمین چمن مصنوعی در مدارس سمنان ایجاد می شود
سمنان   معاون تربیت  بدنی و سلامت آموزش و پرورش 
استان سمنان گفت: طرح کشوری شهید سلیمانی در 
استان با ایجاد ۲۳ زمین چمن مصنوعی و هفت سالن 
ورزشی سقف بلند با مساحت حداقل ۶۰۰ مترمربع و با 

اولویت مدارس دخترانه و مناطق محروم اجرا می شود.
ــرد: اسفند ۱۴۰۰  ــ ــراز ک ــ علیرضا حاجی قاسمی ابـ

تفاهم نامه ای بین وزارت آموزش و پرورش و اداره کل 
آموزش و پرورش منعقد شد و طبق آن ۱۰۰میلیارد ریال 
اعتبار برای کمک به بهینه  سازی فضاهای ورزشی 

مدارس در اختیار این استان قرار گرفت.
وی افزود: اواخر سال ۱۴۰۰ و اوایل سال ۱۴۰۱ اعتبار 
مصوب جذب شد و برای کمک به بهینه سازی فضاهای 

ورزشی در اختیار مدارس شناسایی شده قرار گرفت.
ــرورش  ــعاون تربیت  بدنی و سلامت آموزش و پـ م
استان سمنان گفت: این مدارس با استعلام از ادارات 
شهرستان ها و سپس پالایش در اداره کل آموزش و 

پرورش تعیین شدند.
حاجی قاسمی بیان کرد: جمعیت، شاخص محرومیت، 

پراکندگی، تعداد مدارس و میزان دسترسی به امکانات، 
معیارهای انتخاب مدارس این طرح بود.

وی افزود: به تازگی ساخت یک سالن ورزشی در آرادان 
با کمک خیران کلنگ زنی شد؛ زیرا این شهرستان سالن 
ورزشی نداشت و نخستین زمین چمن این طرح نیز در 

شهرستان سرخه آغاز می شود.

خبر

نمایشگاه 
دست بافته های 
دوره صفوی 
در اردبیل
 برپا شد

اردبیل    سرپرست 
معاونت میراث 
 فرهنگی اردبیل از 
نمایش دست بافته 
دوره صفوی منسوب 
به مقصود کاشانی؛ 
بافنده فرش اردبیل 
در مجموعه جهانی 
شیخ صفی به مناسبت 
روز بزرگداشت شیخ 
صفی الدین اردبیلی خبر 
داد. فردین عینی گفت: 
علاوه بر این دست بافته 
ارزشمند، آثار دیگری 
همچون خاک هنر، مهر 
محمد رسول الله)ص(، 
ظرف وضوی آیت الله 
بروجردی و نقشه های 
فرش عیسی خان 
بهادری که همه آن ها 
متعلق به دوره صفویه و 
یا منتسب به پادشاهان 
صفوی است، در این 
مجموعه به نمایش 
گذاشته می شوند. این 
نمایشگاه به مناسبت 
۴مرداد؛ روز بزرگداشت 
شیخ صفی الدین 
اردبیلی بر پا شده است.

خبر
مازندران

   جاده کندوان نهم تا یازدهم مرداد ماه 
مسدود است

 رئیس پلیس راه مازندران از مسدود شدن سه روزه 
جاده کندوان از ساعت 7 صبح تا ۱۹ عصر نهم تا 

یازدهم مرداد ماه جاری خبر داد.

سرهنگ یدالله جهان تاب اظهار کرد: به علت 
اجرای عملیات پاک سازی، لق گیری ترانشه های 

باز ریزشی و شانه سازی در حد فاصل کف هزارچم 
تا سیاه بیشه واقع در کیلومتر ۵۰ تا ۶۴ این مسیر، 

جاده کندوان در روزها و ساعت های ذکرشده 

مسدود است و تردد خودروها در این مدت از 
محورهای سوادکوه و هراز با رعایت جوانب 

احتیاط انجام می شود. وی از تداوم ممنوعیت 
تردد خودرو در محور هراز خبر داد و افزود: جاده 

هراز به علت اجرای عملیات ترانشه برداری در 

محدوده بلبل خان، از یکم تا چهارم مرداد ماه 
جاری به مدت چهار روز و به صورت 2۴ ساعته 
به روی خودروهای عبوری بسته است و تردد 

خودروها نیز در این مدت از محورهای جایگزین 
چالوس و فیروزکوه امکان پذیر خواهد بود.

۹۰ هزار مترمربع زمین 
برای ایجاد موکب ها در مهران

 اختصاص یافت

ایلام   فرماندار مهران گفت: با دستور استاندار 
۹۰هزار مترمربع زمین در مرز مهران در اختیار 
استان های معین، ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
و آستان قدس رضوی برای ایجاد مجتمع های 
خدمات رسانی به زائران در ایام اربعین قرار گرفت.

علی عباس شفیعی اظهار کرد: این  میزان زمین در 
مناطق منتهی به مرز مهران برای ایجاد مجتمع  
پخت غذا، اسکان، سردخانه و سایر مراکز خدمات 
رسانی به زائران در ایام منتهی به اربعین در اختیار 

این نهادهای خدمات رسان قرار گرفته است.
وی از ساخت ۲۱ هزار مترمربع سایه بان در پایانه 
مرزی مهران با اعتبار 8۴ میلیارد تومان خبر داد و 
افزود: برای روشنایی مناسب و پایش ۲۰میلیارد 
تومان اعتبار پیش بینی شده و ۱۲ کیلومتر انسداد 
مرزی در ضلع غربی پایانه با ۳۵ میلیارد تومان 

انجام شده است.
فرماندار مهران بیان کرد: ساختمان قرارگاه اربعین 
برای استقرار همه دستگاه های امنیتی و اجرایی 

با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان در حال تکمیل است.
شفیعی اضافه کرد: محصورسازی پارکینگ 
اربعین، پایش تصویری، ایجاد یک مسجد، 
ــی، لاین بندی و ایجاد  ــشوی ساخت دست
تجهیزات آبسردکن و… با ۶/۵ میلیارد تومان 

اعتبار انجام شده است.
وی بیان کرد: ۲۴ هکتار به پایانه برکت اضافه شده 
است که ظرفیت استقرار ۶ هزار اتوبوس در آن 
وجود دارد و سیستم صوتی از شهر مهران تا پایانه 

با اعتبار یک میلیارد تومان راه اندازی شده است.
وی گفت: مرز مهران به دلیل امنیت و کوتاهی 
مسافت یکی از مرزهای پرتردد کشور برای سفر به 

عتبات عالیات است.

زنجان در حوزه صنایع  دستی
 ظرفیت های مناسبی دارد

زنجان   مدیر کل میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع  دستی استان زنجان گفت: وجود بیش 
از ۵۵ رشته صنایع  دستی در این استان می تواند 
آداب  و رسوم مردم منطقه را به گردشگران و 
مسافران داخلی و خارجی معرفی کند. برای 
برنامه ریزی در راستای ایجاد فرصت اشتغال در 
کشور باید به صنایع  دستی و هنرهای سنتی، 

بیشتر توجه کرد.
ــان در  ــزود: این است ــ سید سعید صفوی افـ
حوزه های مختلف صنایع  دستی، گردشگری، 
ــگی، اکوتوریسم و  ــرهن آثار تاریخی و ف
طبیعت گردی ظرفیت های بسیار خوبی دارد که 

باید به طورجدی به آن پرداخته شود.
وی اضافه کرد: زنجان در حوزه صنایع  دستی 
ــادی  و دانش بنیان از ظرفیت های بسیار زی
ــوردار است و باید برای تقویت آن در  ــرخـ بـ

زمینه های مختلف تلاش کرد.
ــوام و پیشینه  این مسئول ادامه داد: تنوع اق
فرهنگی و هنری می تواند در استان به عنوان 
خاستگاه تولید محصولات صنعتی خلاق مورد 
مطالعه و تجاری سازی قرار گیرد که اقدامات و 
فعالیت های مناسب برای توسعه کارآفرینی 
ــزاری رویدادهای آموزشی برای  ــرگ از قبیل ب
شناسایی افراد خلاق، هنرمندان و توانمندسازی 
ــا، کمک به تجاری سازی محصولات و  آن هــ

خدمات و... می تواند انجام شود.
صفوی افزود: در هنرهای سنتی و محصولات 
صنایع  دستی نیز این امکان وجود دارد که 
با تکیه بر مطالعات دانش بنیان، گامی مهم 
در راه توسعه اقتصادی و اقتصاد مقاومتی 

برداشته شود.
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کرمان    سازمان هواشناسی با صدور هشدار 
ــرای استان های سیستان و بلوچستان،  قرمز ب
جنوب کرمان و هرمزگان اعلام کرد: بارش های 
سیل آسا در کشور تا پایان هفته تداوم خواهد 
داشت و شاهد گسترش دامنه آن به سایر استان ها خواهیم بود. 
در همین زمینه کارشناس سازمان هواشناسی اعلام کرد: تا 
روز چهارشنبه هفته جاری شدت بارش ها در جنوب شرق و 
جنوب کشور خواهد بود و احتمال سیلابی شدن مسیل ها، 
طغیان رودخانه ها در استان هایی مثل سیستان و بلوچستان، 

هرمزگان، کرمان و فارس وجود دارد.
ــاره آخرین وضعیت آب و هوایی کشور  ــودرزی دربـ فریبا گـ
اظهار کرد: برای شمال آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، سواحل دریای خزر و خراسان شمالی بارش پراکنده 
و در خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، نیمه 
جنوبی کرمان و جنوب شرق فارس، رگبار باران، رعدوبرق و وزش 

باد شدید موقتی پیش بینی شده است.
وی افزود: برای روزهای پنجشنبه و جمعه این هفته علاوه بر 
مناطق فوق در بخش هایی از شرق، مرکز و جنوب غرب هم 

بارش ها را خواهیم داشت.
گودرزی اضافه کرد: بارش ها در سیستان و بلوچستان و نیز 
جنوب کرمان و هرمزگان در حد هشدار قرمز است که روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه استان فارس هم به این استان ها 
اضافه می شود که بارش ها در حد هشدار قرمز خواهد بود 

و هموطنانمان باید تمهیدات لازم را در نظر داشته باشند.
این کارشناس سازمان هواشناسی  ادامه داد: امروز همچنین 
در برخی از مناطق غرب، جنوب غرب و برخی از نقاط 
استان هایی مانند سمنان، تهران، البرز، قم، قزوین، مرکزی، 
شمال اصفهان و شرق یزد، وزش باد شدید موقتی و  خیزش 
گردوخاک پیش بینی می شود که موجب افزایش شاخص 
آلودگی و کاهش کیفیت هوا و دید افقی در این مناطق 

خواهد شد.
کارشناس سازمان هواشناسی گفت: دریای جنوب در چند روز 

آینده مواج و متلاطم خواهد بود.

آماده باش کرمان  ◾
در همین حال استاندار در ستاد پیشگیری، هماهنگی و 
پاسخ دهی به بحران استان کرمان گفت: با توجه به صدور 
هشدار سطح قرمز هواشناسی مبنی بر احتمال وقوع سیلاب 
در استان کرمان باید فرمانداران شهرستان ها در آماده باش 

کامل باشند.
محمدمهدی فداکار بر لزوم اطلاع رسانی به عشایر به 
منظور جلوگیری از خسارت های جانی و مالی تأکید کرد و 
افزود: تمامی امکانات، دهانه پل ها، سیل بندها، مسیل ها 
و محله های جمعیتی در معرض خطر سیلاب باید مورد 
بازبینی دقیق قرار گیرند و اقدامات لازم انجام شود تا دچار 

غافل گیری نشویم.
وی افزود: منطقه اثر این بارش ها در غرب استان و روزهای 
سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه شهرستان ها و بخش های 
کرمان ارزوئیه، انار، بافت، بردسیر، بم، جیرفت، رابر، راور، راین، 
رفسنجان، رودبار جنوب، ریگان، زرند، سیرجان، شهداد، 

شهربابک، صفاییه، عنبرآباد، فاریاب، فهرج، قلعه گنج، 
کهنوج، کوهبنان، گلباف، لاله زار، ماهان، منوجان و نرماشیر 

را در بر می گیرد.
ــارش رگباری  استاندار ابراز کرد: اثر مخاطره به صورت ب
باران و رعد و برق به صورت سریع، در مدت زمان کوتاه و با 
شدت زیاد که منجر به آبگرفتگی معابر، جاری شدن آب از 
بالادست و سیلابی شدن مسیل ها در برخی مناطق به ویژه 
در جنوب، غرب و شمال غرب استان خواهد بود و همچنین 
ایجاد خسارت در اثر تندبادهای لحظه ای در برخی مناطق 

محتمل است.
وی با اشاره به اطلاعیه سازمان هواشناسی توصیه کرد: 
اطلاع رسانی به موقع از طریق صدا و سیمای مرکز کرمان و 
ادارات کل امور عشایری و جهاد کشاورزی شمال و جنوب 
استان انجام شود و  فرمانداری ها، شهرداری ها و سایر 
دستگاه های اجرایی ذی ربط برای اتخاذ تمهیدات لازم در 

راستای کاهش خسارات احتمالی در حال آماده باش باشند.

اعلام هشدار قرمز توسط سازمان هواشناسی

استان های شرقی و جنوبی سیلابی می شوند

گزارش


